
NÁVOD K POUŽITÍ

1. Sestavení stojanu je velmi jednoduché. Po vyjmutí z krabice konstrukci rozložte tak, jako na obrázku.
Vzpěry zajistěte křídlovými maticemi číslo 1 . Polohovací řetízek č.2 nastavte podle vaší potřeby.

Výrobce: Karel Janeček, 79803 Krumsín 26, www.kovo-janecek.cz

GRIL NA KUŘATA 800 S MOTOREM 220 V

45

7

7

2

1

36

Tím je celý gril sestaven.
Je důležité aby maso bylo řádně vyváženo v ose rožně a nedocházelo k rázovému přetížení motorku.
Zatížení konstrukce nesmí přesáhnout 15 kg.
Motor a konstrukci chraňte před deštěm. Motor chraňte před žárem z ohniště. Teplota plastového
obalu nesmí přesáhnout 90 °C. Přívodní kabel nevkládejte do ohniště nebo na zdroje velkých teplot.
Počet otáček motoru - 1 otáčka / min. Při manipulaci s masem musí být motor vypnutý.

2. Na ráhno č.4 napíchněte maso a zajistěte vidlicemi č.7.

3. Rožeň i s masem uložte shora na stojan, tupou stranou
se čtyřhranem do držáku motoru číslo 6 a stranu se
špičkou drážkou do držáku stojanu na druhé straně.

4. Na ráhno nasuňte kliku č.3 a zajistěte křídlovým šroubem.
Kliku lze použít jako vyvažovací díl - po napíchnutí masa na
ráhno a zajištění vidlicemi posuňte kliku do polohy tak, aby bylo
maso v ose rožně vyváženo a rožeň se plynule otáčel a kliku
v dané poloze zajistěte křídlovým šroubem.

5.

Motor číslo 5 zapojte do sítě na 220 V.

Motor nasaďte kolíkem č.8 do držáku motoru č.6,
zasuňte konec ráhna č.4 (čtyřhran) do otvoru v motoru.

8

6


